
Stavbyvedoucí pozemních staveb s praxí
 58 000 - 78 000 Kč

 Havlíčkův Brod       

Základní informace
Jste zkušený odborník ve stavebnictví a hledáte novou výzvu, kde můžete využít své dovednosti a
zkušenosti? Přidejte se k našemu týmu jako hlavní stavbyvedoucí a podílejte se na realizaci významných
projektů! Pokud máte praxi ve vedení stavebních projektů a hledáte příležitost, kde budete moci využít své
zkušenosti a dále růst, zašlete nám svůj životopis. Těšíme se na Vás!

Náplň práce
řízení a koordinace komplexních stavebních projektů od začátku do konce  
vedení a motivace týmu pracovníků a subdodavatelů  
zajištění plynulosti stavebních procesů a dodržování stanovených termínů  
kontrola kvality práce, technologických postupů a výrobních procesů  
aktivní zodpovědnost za dodržování BOZP a dalších právních předpisů  
příprava a kontrola rozpočtů, reportování výsledků vedení společnosti  

Požadavky
minimálně středoškolské vzdělání - stavebnictví  
ideálně 3 - 5 let praxe na pozici stavbyvedoucího nebo v obdobné roli  
důkladnou znalost technologických a pracovních postupů ve stavebnictví  
schopnost efektivně řídit a motivovat tým pracovníků  
výbornou orientaci ve výkresové dokumentaci a stavebních normách  
aktivní řidič (ŘP skupiny B)  
silné organizační a komunikační schopnosti  
znalost BOZP a zajištění bezpečnosti na staveništích  

Nabízíme
služební automobil, notebook a telefon i pro soukromé účely  
účast na prestižních a technicky náročných projektech  
flexibilní pracovní dobu a 25 dní dovolené  
příspěvek na stravování, sport, kulturu a penzijní připojištění  
firemní akce, školení a profesní rozvoj  
možnost podílet se na rozhodování a strategickém rozvoji společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Vhodné také pro projektový



manažer, project manager, stavbyvedoucí, přípravář staveb, vedoucí staveb, práce Žďár nad Sázavou, práce
kraj Vysočina, …

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


